8

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT MIỄN VÀ CÔNG NHẬN ĐIỂM HỌC PHẦN
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Bách khoa;
- Phòng Đào tạo.
Tôi tên là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số SV/HV: . . . . . . . . .. …. . .
Lớp: . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Khóa: . . . . . . . . . . …. . . . . .
Trình độ đào tạo:  Cử nhân       Kỹ sư        Kiến trúc sư	    Thạc sĩ	    Tiến sĩ
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị được xét miễn và công nhận điểm học phần do đã hoàn thành các học phần, khóa đào tạo, thực tập, nghiên cứu tại Trường/ viện nghiên cứu/ doanh nghiệp: ........................., cụ thể như sau:
	TT
	Tên học phần               đã học
	Trình độ GV  giảng dạy
	Số tín chỉ
	Điểm
	Năm đạt KQ
	Tên học phần    đề nghị xét              công nhận
	Ghi chú

Trân trọng./.

	Đà Nẵng, ngày	tháng	năm 20…

	Người viết đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _bookmark11]
Ghi chú:
· Người học nộp đơn có đính kèm bản chính bảng điểm tại bàn tiếp nhận hồ sơ của Phòng Đào tạo. Đối với các học viên tốt nghiệp đại học không phải từ trường Đại học Bách khoa, Đại học Đà Nẵng cần có giấy xác nhận của cơ sở đào tạo trình độ đại học về thống tin các học phần đã học, giảng viên phụ trách, trình độ giảng dạy.
· Sau khi Trường xét duyệt và công bố kết quả, người học xem thông tin trong website Hệ thống thông tin học viên.